
«Vereinsresultate»

Altnau & Umgebung Kleinkaliberschützen

Jubiläums-Schützenfest 2023

16. / 18. bis 20. August 2023 

Schütze S3 S4S2S1

Derrer Dieter, 1951 56 4467198

Stacher Peter, 1973 58 4867998

Brand Josef, 1939 60 4878097

Spengler Wädi, 1962 54 4797697

Marolf Sandra, 1970 0 07996

Stäheli Patrick, 1988 60 4887696

Marolf Werner, 1953 0 07994

Weber René, 1968 55 4607491

Oberhänsli Jasmin, 1985 57 4767789

Stäheli Marlies, 1959 0 07184

Schützen PunkteGruppe

Gruppenwettkampf

Rang

Brand Josef, 1939, Lengwil-Oberhofen             806 388Seebuebe 1

Marolf Sandra, 1970, Altnau 79

Stacher Peter, 1973, Landschlacht 79

Stäheli Patrick, 1988, Schönenbaumgarten 76

Weber René, 1968, Zuben 74

Marolf Werner, 1953, Altnau 7916 374Seebuebe 2

Oberhänsli Jasmin, 1985, Zuben 77

Spengler Wädi, 1962, Schönenbaumgarten          76

Derrer Dieter, 1951, Güttingen                     71

Stäheli Marlies, 1959, Schönenbaumgarten 71

2 96.571 7116762. Kategorie

Vereinswettkampf

GabeRang Punkte PflichtTeiln.TotalKategorie

SA2016OSPSV-VF - Version: MSO 2016-VF-2.30 vom 19.08.2023
© René Weideli - Oberkirchstrasse 37, 8500 Frauenfeld

fon 079 286 11 16

Durchführender Verein: Buchackern Sportschützen

20.08.2023



«Vereinsresultate»

Buchackern Sportschützen

Jubiläums-Schützenfest 2023

16. / 18. bis 20. August 2023 

Schütze S3 S4S2S1

Mäder Thomas, 1975 56 48877100

Meyer Christian, 1999 59 48680100

Schilliger Marcel, 1981 59 48179100

Scherrer René, 1958 58 4777599

Zihlmann Patrick, 1987 60 4928099

Brugger Peter, 1943 59 4728098

Frei Roman, 1979 58 4658098

Mäder Jan, 2002 59 4757898

Beck Urs, 1958 0 07997

Hänggi Werner, 1947 56 4747896

Schilliger Marlen, 1983 59 4837896

Zihlmann Urs, 1955 59 4807996

Hüppi Erhard, 1954 60 4767995

Burch Rita, 1952 57 4648093

Boog Leonz, 1941 55 451092

Messerli Monika, 1962 57 4757892

Baumann Eugen, 1952 48 06991

Burch Blasius, 1948 60 4767690

Müller Bruno, 1953 57 4587688

Bischof Bernhard, 1949 57 4697886

Fehr Wilhelm, 1945 0 07385

1 97.846 Wanderpreis132212721. Kategorie

Vereinswettkampf

GabeRang Punkte PflichtTeiln.TotalKategorie

SA2016OSPSV-VF - Version: MSO 2016-VF-2.30 vom 19.08.2023
© René Weideli - Oberkirchstrasse 37, 8500 Frauenfeld

fon 079 286 11 16

Durchführender Verein: Buchackern Sportschützen

20.08.2023



«Vereinsresultate»

Homburg Kleinkaliberschützen

Jubiläums-Schützenfest 2023

16. / 18. bis 20. August 2023 

Schütze S3 S4S2S1

Schmid Patrick, 1984 0 08099

Arnold Peter, 1942 0 07797

Achermann Sibylle, 1998 0 0096

Kurzemann Tabea, 2008 0 0096

Kühne Fredi, 1958 58 07895

Studer Amanda, 2009 0 0095

Biegger Yemina, 2008 0 0094

Fiedler Henrik, 1978 0 07594

Schmid Anton, 1953 0 0093

Tschanz Dominik, 2002 0 07688

Kühne Silvia, 1958 0 0071

Schützen PunkteGruppe

Gruppenwettkampf

Rang

Schmid Patrick, 1984, Amriswil 809 386Seerüggler

Kühne Fredi, 1958, Raperswilen 78

Arnold Peter, 1942, Homburg 77

Tschanz Dominik, 2002, Oberhörstetten 76

Fiedler Henrik, 1978, Homburg 75

4 95.750 8117661. Kategorie

Vereinswettkampf

GabeRang Punkte PflichtTeiln.TotalKategorie

SA2016OSPSV-VF - Version: MSO 2016-VF-2.30 vom 19.08.2023
© René Weideli - Oberkirchstrasse 37, 8500 Frauenfeld

fon 079 286 11 16

Durchführender Verein: Buchackern Sportschützen

20.08.2023



«Vereinsresultate»

Hörhausen Kleinkaliberschützen

Jubiläums-Schützenfest 2023

16. / 18. bis 20. August 2023 

Schütze S3 S4S2S1

Fröhlich Stephan, 1978 59 4857998

Barth Roman, 1971 57 4677996

Fröhlich Roland, 1952 59 4828096

Fröhlich Ida, 1952 57 4667795

Kressebuch Roland, 1952 57 4627595

Schäfli Richard, 1950 58 4637395

Barth Hardy, 1934 60 4727994

Ganz Nelly, 1948 58 4737789

Schützen PunkteGruppe

Gruppenwettkampf

Rang

Fröhlich Roland, 1952, Helsighausen 802 394Hörhausen 1

Barth Hardy, 1934, Homburg 79

Barth Roman, 1971, Homburg 79

Fröhlich Stephan, 1978, Homburg 79

Fröhlich Ida, 1952, Helsighausen 77

5 95.571 786691. Kategorie

Vereinswettkampf

GabeRang Punkte PflichtTeiln.TotalKategorie

SA2016OSPSV-VF - Version: MSO 2016-VF-2.30 vom 19.08.2023
© René Weideli - Oberkirchstrasse 37, 8500 Frauenfeld

fon 079 286 11 16

Durchführender Verein: Buchackern Sportschützen

20.08.2023



«Vereinsresultate»

Hüttwilen - Herdern Kleinkaliberschützen

Jubiläums-Schützenfest 2023

16. / 18. bis 20. August 2023 

Schütze S3 S4S2S1

Keller Urs, 1962 58 4777899

Ammann Urs, 1962 58 0097

Hagen Linn, 2009 56 4667697

Hagen Roland, 1965 57 4737796

Salathé Gisela, 1961 60 4727796

Salathé Marcel, 1963 57 4857596

Salzmann Yvonne, 1962 58 07796

Salzmann Ruedi, 1961 57 07595

Gruber Christoph, 1995 55 4567394

Ammann Maria, 1963 58 07393

Sedleger Andrea, 1975 55 4567092

Hildbrand Paul, 1951 58 0091

Basler Cédric, 1996 51 4647090

Schützen PunkteGruppe

Gruppenwettkampf

Rang

Keller Urs, 1962, Unterstammheim 7814 383Hüttwilen Elite

Salzmann Yvonne, 1962, Herdern 77

Hagen Roland, 1965, Hüttwilen 77

Hagen Linn, 2009, Hüttwilen 76

Salathé Marcel, 1963, Hüttwilen 75

Salathé Gisela, 1961, Hüttwilen 7717 368Hüttwilen Neumühle

Salzmann Ruedi, 1961, Herdern 75

Ammann Maria, 1963, Hüttwilen 73

Gruber Christoph, 1995, Herdern 73

Sedleger Andrea, 1975, Hüttwilen 70

3 96.222 9148661. Kategorie

Vereinswettkampf

GabeRang Punkte PflichtTeiln.TotalKategorie

SA2016OSPSV-VF - Version: MSO 2016-VF-2.30 vom 19.08.2023
© René Weideli - Oberkirchstrasse 37, 8500 Frauenfeld

fon 079 286 11 16

Durchführender Verein: Buchackern Sportschützen

20.08.2023



«Vereinsresultate»

Lenggenwil Kleinkaliberschützen

Jubiläums-Schützenfest 2023

16. / 18. bis 20. August 2023 

Schütze S3 S4S2S1

Mader Max, 1960 0 07698

Schweizer Martin, 1966 56 4657698

Constantino Daniel, 1977 0 4537495

Keller Janine, 1978 0 07495

Zolliker Stephan, 1977 57 4697895

Fritsche René, 1962 60 4748091

Niedermann Werner, 1943 56 06988

Constantino Claudia, 1987 0 4216587

Fritsche Daniela, 1966 0 06686

Keller Lian, 2011 0 06272

Schützen PunkteGruppe

Gruppenwettkampf

Rang

Fritsche René, 1962, Jonschwil 8012 384Hasenholz 1

Zolliker Stephan, 1977, Lenggenwil 78

Mader Max, 1960, Lenggenwil 76

Schweizer Martin, 1966, Oberbüren 76

Keller Janine, 1978, Lenggenwil 74

Constantino Daniel, 1977, Gossau SG 7419 336Hasenholz 2

Niedermann Werner, 1943, Wil SG 69

Fritsche Daniela, 1966, Jonschwil 66

Constantino Claudia, 1987, Gossau SG 65

Keller Lian, 2011, Lenggenwil 62

6 94.286 7116602. Kategorie

Vereinswettkampf

GabeRang Punkte PflichtTeiln.TotalKategorie

SA2016OSPSV-VF - Version: MSO 2016-VF-2.30 vom 19.08.2023
© René Weideli - Oberkirchstrasse 37, 8500 Frauenfeld

fon 079 286 11 16

Durchführender Verein: Buchackern Sportschützen

20.08.2023



«Vereinsresultate»

Bischofszell Sportschützen

Jubiläums-Schützenfest 2023

16. / 18. bis 20. August 2023 

Schütze S3 S4S2S1

Frei Roman, 1979 58 4658098

Hänggi Werner, 1947 56 4747896

Burch Rita, 1952 57 4648093

Frei Hans, 1946 55 4677192

Kägi Daniel, 1974 0 07892

Leibundgut Daniel, 1971 0 07792

Burch Blasius, 1948 60 4767690

Bischof Bernhard, 1949 57 4697886

6 93.833 0.0068563

Gäste-Vereinswettkampf

GabeRang Punkte PflichtTeiln.Total

Schützen PunkteGruppe

Gruppenwettkampf

Rang

Frei Roman, 1979, Niederbüren 8011 384Rosenstadt

Bischof Bernhard, 1949, Bischofszell 78

Kägi Daniel, 1974, Bischofszell                  78

Leibundgut Daniel, 1971, St. Gallen                    77

Frei Hans, 1946, Sommeri                       71

SA2016OSPSV-VF - Version: MSO 2016-VF-2.30 vom 19.08.2023
© René Weideli - Oberkirchstrasse 37, 8500 Frauenfeld

fon 079 286 11 16

Durchführender Verein: Buchackern Sportschützen

20.08.2023



«Vereinsresultate»

Bottighofen Sportschützen

Jubiläums-Schützenfest 2023

16. / 18. bis 20. August 2023 

Schütze S3 S4S2S1

Bär Oskar, 1960 60 4697897

Forster Evelyn, 1953 57 4667793

Forster Hans-Ulrich, 1951 56 4436990

10 46.667 0.0063280

Gäste-Vereinswettkampf

GabeRang Punkte PflichtTeiln.Total

SA2016OSPSV-VF - Version: MSO 2016-VF-2.30 vom 19.08.2023
© René Weideli - Oberkirchstrasse 37, 8500 Frauenfeld

fon 079 286 11 16

Durchführender Verein: Buchackern Sportschützen

20.08.2023



«Vereinsresultate»

Dettighofen Sportschützen

Jubiläums-Schützenfest 2023

16. / 18. bis 20. August 2023 

Schütze S3 S4S2S1

Mäder Thomas, 1975 56 48877100

Fröhlich Stephan, 1978 59 4857998

Mäder Jan, 2002 59 4757898

Hagen Linn, 2009 56 4667697

Meili Fabian, 1991 0 4827897

Barth Roman, 1971 57 4677996

Fröhlich Roland, 1952 59 4828096

Hagen Roland, 1965 57 4737796

Salathé Gisela, 1961 60 4727796

Salathé Marcel, 1963 57 4857596

Fröhlich Ida, 1952 57 4667795

Salzmann Ruedi, 1961 57 07595

Barth Hardy, 1934 60 4727994

Rosenkranz Christoff, 1959 58 4657691

Ganz Nelly, 1948 58 4737789

3 97.111 0.00916874

Gäste-Vereinswettkampf

GabeRang Punkte PflichtTeiln.Total

Schützen PunkteGruppe

Gruppenwettkampf

Rang

Meili Fabian, 1991, Berlingen 7810 386Storenberg

Mäder Jan, 2002, Unterhörstetten 78

Ganz Nelly, 1948, Winterthur 77

Mäder Thomas, 1975, Unterhörstetten 77

Rosenkranz Christoff, 1959, Dettighofen               76

SA2016OSPSV-VF - Version: MSO 2016-VF-2.30 vom 19.08.2023
© René Weideli - Oberkirchstrasse 37, 8500 Frauenfeld

fon 079 286 11 16

Durchführender Verein: Buchackern Sportschützen

20.08.2023



«Vereinsresultate»

Dicken Ebnat-Kappel Sportschützen

Jubiläums-Schützenfest 2023

16. / 18. bis 20. August 2023 

Schütze S3 S4S2S1

Schilliger Marcel, 1981 59 48179100

Künzli Markus, 1974 59 4827899

Mettler Hansueli, 1965 58 4827999

Scherrer Elisabeth, 1964 57 4818099

Baumann Brigitte, 1978 58 4667698

Blatter Alexandra, 1990 0 477098

Bösch Heini, 1936 59 4797898

Künzli Hanspeter, 1967 60 4827798

Scherrer Karin, 1992 59 4867898

Wymann Michael, 1979 59 4827498

Tschumper Heiri, 1981 57 4787797

Hüppi Iwan, 1980 60 4867896

Schilliger Marlen, 1983 59 4837896

Brägger Daniel, 1972 60 4697695

Hollenstein Roman, 1958 55 455095

Hüppi Erhard, 1954 60 4767995

Künzli Ian, 2006 0 0095

Scherrer Hans, 1954 58 4897995

Scherrer Martina, 1994 60 4777893

1 98.364 0.0011211082

Gäste-Vereinswettkampf

GabeRang Punkte PflichtTeiln.Total

Schützen PunkteGruppe

Gruppenwettkampf

Rang

Scherrer Hans, 1954, Ebnat-Kappel                  793 391Chriesiholz

Hüppi Erhard, 1954, Ebnat-Kappel                  79

Mettler Hansueli, 1965, Wattwil                       79

Scherrer Martina, 1994, Nesslau 78

Baumann Brigitte, 1978, Ennetbühl                     76

Schilliger Marcel, 1981, Bischofszell                  794 390Tanzboden

Bösch Heini, 1936, Ebnat-Kappel                  78

Hüppi Iwan, 1980, Ebnat-Kappel                  78

Schilliger Marlen, 1983, Bischofszell                  78

Künzli Hanspeter, 1967, Ebnat-Kappel                  77

SA2016OSPSV-VF - Version: MSO 2016-VF-2.30 vom 19.08.2023
© René Weideli - Oberkirchstrasse 37, 8500 Frauenfeld

fon 079 286 11 16

Durchführender Verein: Buchackern Sportschützen

20.08.2023



«Vereinsresultate»

Hagenwil-Muolen Kleinkaliberschützen

Jubiläums-Schützenfest 2023

16. / 18. bis 20. August 2023 

Schütze S3 S4S2S1

Schütz Michael, 2001 0 07797

Sager Ruedi, 1966 0 4687895

Felder Gregor, 1996 0 07193

Sager Joel, 2009 0 07192

Schütz Ulrich, 1960 0 06791

Sager Hugo, 1960 0 07490

Schütz Florian, 1999 0 07690

Felder Adrian, 1995 0 4637688

Fisch Karl, 1968 54 4727786

7 93.000 0.00610558

Gäste-Vereinswettkampf

GabeRang Punkte PflichtTeiln.Total

Schützen PunkteGruppe

Gruppenwettkampf

Rang

Schütz Michael, 2001, Muolen 7718 365Raubritter 1

Schütz Florian, 1999, Muolen 76

Sager Hugo, 1960, Hagenwil bei Amriswil 74

Sager Joel, 2009, Hagenwil bei Amriswil 71

Schütz Ulrich, 1960, Muolen 67

Sager Ruedi, 1966, Hagenwil bei Amriswil 78a.K. 302Raubritter 2

Fisch Karl, 1968, Flawil 77

Felder Adrian, 1995, Amriswil 76

Felder Gregor, 1996, Zihlschlacht 71

SA2016OSPSV-VF - Version: MSO 2016-VF-2.30 vom 19.08.2023
© René Weideli - Oberkirchstrasse 37, 8500 Frauenfeld

fon 079 286 11 16

Durchführender Verein: Buchackern Sportschützen

20.08.2023



«Vereinsresultate»

Hatswil Sportschützen

Jubiläums-Schützenfest 2023

16. / 18. bis 20. August 2023 

Schütze S3 S4S2S1

Jäggi Susi, 1969 57 4757899

Scherrer René, 1958 58 4777599

Zihlmann Patrick, 1987 60 4928099

Zihlmann Urs, 1955 59 4807996

Benz Rudolf, 1952 0 450094

Schmidhauser Heinz, 1949 0 478094

Villiger Fredy, 1964 58 4647794

Muralt Robert, 1955 57 4737391

Frei Roman, 1961 0 4717689

4 96.833 0.0069581

Gäste-Vereinswettkampf

GabeRang Punkte PflichtTeiln.Total

Schützen PunkteGruppe

Gruppenwettkampf

Rang

Zihlmann Patrick, 1987, Zihlschlacht 805 389Scharfer Maxx

Zihlmann Urs, 1955, Watt                          79

Jäggi Susi, 1969, Salmsach 78

Villiger Fredy, 1964, Hittnau 77

Scherrer René, 1958, Muolen 75

SA2016OSPSV-VF - Version: MSO 2016-VF-2.30 vom 19.08.2023
© René Weideli - Oberkirchstrasse 37, 8500 Frauenfeld

fon 079 286 11 16

Durchführender Verein: Buchackern Sportschützen

20.08.2023



«Vereinsresultate»

Lotzwil Sportschützen Lotzwil-Langenthal

Jubiläums-Schützenfest 2023

16. / 18. bis 20. August 2023 

Schütze S3 S4S2S1

Bühler Otto, 1953 59 4847899

Schläfli Christoph, 1960 60 4918099

Stalder Peter, 1955 58 4868097

Fuhrer Reto, 1996 60 4807996

Ryser Walter, 1956 57 4567994

8 80.833 0.0065485

Gäste-Vereinswettkampf

GabeRang Punkte PflichtTeiln.Total

Schützen PunkteGruppe

Gruppenwettkampf

Rang

Stalder Peter, 1955, Aarwangen 801 396Lotzwil-Langenthal

Schläfli Christoph, 1960, Roggwil BE 80

Ryser Walter, 1956, Bützberg 79

Fuhrer Reto, 1996, Kleindietwil 79

Bühler Otto, 1953, Aarwangen 78

SA2016OSPSV-VF - Version: MSO 2016-VF-2.30 vom 19.08.2023
© René Weideli - Oberkirchstrasse 37, 8500 Frauenfeld

fon 079 286 11 16

Durchführender Verein: Buchackern Sportschützen

20.08.2023



«Vereinsresultate»

Sargans Sportschützen

Jubiläums-Schützenfest 2023

16. / 18. bis 20. August 2023 

Schütze S3 S4S2S1

Weitbrecht Talitha, 2009 56 4757696

Benz Peter, 1965 58 4757993

Good Cedric, 2009 55 4657192

9 46.833 0.0063281

Gäste-Vereinswettkampf

GabeRang Punkte PflichtTeiln.Total

SA2016OSPSV-VF - Version: MSO 2016-VF-2.30 vom 19.08.2023
© René Weideli - Oberkirchstrasse 37, 8500 Frauenfeld

fon 079 286 11 16

Durchführender Verein: Buchackern Sportschützen

20.08.2023



«Vereinsresultate»

Schönenbaumgarten Sportschützen

Jubiläums-Schützenfest 2023

16. / 18. bis 20. August 2023 

Schütze S3 S4S2S1

Derrer Dieter, 1951 56 4467198

Stacher Peter, 1973 58 4867998

Spengler Wädi, 1962 54 4797697

SA2016OSPSV-VF - Version: MSO 2016-VF-2.30 vom 19.08.2023
© René Weideli - Oberkirchstrasse 37, 8500 Frauenfeld

fon 079 286 11 16

Durchführender Verein: Buchackern Sportschützen

20.08.2023



«Vereinsresultate»

Sitterdorf Sportschützen

Jubiläums-Schützenfest 2023

16. / 18. bis 20. August 2023 

Schütze S3 S4S2S1

Meyer Christian, 1999 59 48680100

Beck Diego, 1994 60 4737898

Schmitz Marina, 1994 0 07898

Schreiber Werner, 1963 54 4667498

Beck Urs, 1958 0 07997

Mäder Ramona, 2008 54 4587497

Schläpfer Werner, 1966 59 4757897

Wagner Markus, 1965 58 4657997

Beck Vanessa, 1996 58 4627896

Frei Lena, 2004 55 4497496

Schönenberger Zoé, 2007 59 4817595

Schmitz Marc, 1992 56 4697794

Wagner Albert, 1963 58 4647492

Beck Peter, 1969 57 4607791

Da Rin Waldemar, 1953 51 460088

Krucker Markus, 1966 59 4537488

SA2016OSPSV-VF - Version: MSO 2016-VF-2.30 vom 19.08.2023
© René Weideli - Oberkirchstrasse 37, 8500 Frauenfeld

fon 079 286 11 16

Durchführender Verein: Buchackern Sportschützen

20.08.2023



«Vereinsresultate»

Sitterdorf Sportschützen

Jubiläums-Schützenfest 2023

16. / 18. bis 20. August 2023 

2 97.400 0.001017974

Gäste-Vereinswettkampf

GabeRang Punkte PflichtTeiln.Total

Schützen PunkteGruppe

Gruppenwettkampf

Rang

Meyer Christian, 1999, Bischofszell                  807 387Hirsch 1

Beck Diego, 1994, Hohentannen 78

Schmitz Marina, 1994, Sitterdorf 78

Schmitz Marc, 1992, Sitterdorf                    77

Wagner Albert, 1963, Arbon                         74

Beck Urs, 1958, Hohentannen 7913 383Hirsch 2

Wagner Markus, 1965, Amriswil                      79

Beck Peter, 1969, Hohentannen 77

Schreiber Werner, 1963, Bischofszell                  74

Krucker Markus, 1966, Bischofszell                  74

Schläpfer Werner, 1966, Wilen-Gottshaus 7815 379Hirsch 3

Beck Vanessa, 1996, Hohentannen 78

Schönenberger Zoé, 2007, Zihlschlacht 75

Frei Lena, 2004, St. Gallen 74

Mäder Ramona, 2008, Zihlschlacht 74

SA2016OSPSV-VF - Version: MSO 2016-VF-2.30 vom 19.08.2023
© René Weideli - Oberkirchstrasse 37, 8500 Frauenfeld

fon 079 286 11 16

Durchführender Verein: Buchackern Sportschützen

20.08.2023



«Vereinsresultate»

St. Gallen Feldschützengesellschaft der Stadt

Jubiläums-Schützenfest 2023

16. / 18. bis 20. August 2023 

Schütze S3 S4S2S1

Höhener Werner, 1956 55 47478100

Brugger Peter, 1943 59 4728098

Alpiger Martin, 1959 58 4847697

Patt Michel, 2009 59 4828097

Patt Hannes, 1972 59 4807293

Boog Leonz, 1941 55 451092

Lang Sepp, 1953 59 4847792

Müller Bruno, 1953 57 4587688

5 96.167 0.00610577

Gäste-Vereinswettkampf

GabeRang Punkte PflichtTeiln.Total

Schützen PunkteGruppe

Gruppenwettkampf

Rang

Brugger Peter, 1943, St. Gallen                    808 386St. Gallen 1

Patt Michel, 2009, St. Gallen                    80

Höhener Werner, 1956, Gais                          78

Alpiger Martin, 1959, Appenzell                     76

Patt Hannes, 1972, St. Gallen                    72

SA2016OSPSV-VF - Version: MSO 2016-VF-2.30 vom 19.08.2023
© René Weideli - Oberkirchstrasse 37, 8500 Frauenfeld

fon 079 286 11 16

Durchführender Verein: Buchackern Sportschützen

20.08.2023



«Vereinsresultate»

Wildhaus Sportschützen

Jubiläums-Schützenfest 2023

16. / 18. bis 20. August 2023 

Schütze S3 S4S2S1

Brauchli Claudia, 1975 59 4897797

Spichtig Armin, 1961 60 4747897

Brauchli Hans, 1971 59 4867596

Kaufmann Armin, 1954 59 4868095

SA2016OSPSV-VF - Version: MSO 2016-VF-2.30 vom 19.08.2023
© René Weideli - Oberkirchstrasse 37, 8500 Frauenfeld

fon 079 286 11 16

Durchführender Verein: Buchackern Sportschützen

20.08.2023


